ПРОТОКОЛ от 19.12.2019г.
заседания комиссии о признании претендентов участниками торгов, об отказе в допуске претендентов к участию в торгах по продаже муниципального
 недвижимого имущества
г. Красноармейск                                                                              «19» декабря 2019г.

Присутствовали:

	№ п/п
	ФИО члена

комиссии
	Наименование члена

комиссии

	1.
	Наумова Елена Валерьевна
	Председатель комиссии

	2.
	Исайкина Лариса Сергеевна
	Зам. председателя комиссии

	3.
	Черняк Елена Владимировна
	Член комиссии

	4.
	Тахтамысова Наталья Вячеславовна
	Секретарь комиссии

	5.
	Пашкина Наталья Вячеславовна
	Член комиссии

	6.
	Гельмут Павел Павлович
	Член комиссии

	7.
	Павлова Наталья Михайловна
	Член комиссии

Повестка дня:
        Рассмотрение заявок и документов, прилагаемых к ним, поступивших на участие в открытом по составу участников электронном аукционе, проводимом  на электронной площадке АО «ЕЭТП», размещенной в сети Интернет на сайте https://178fz.roseltorg.ru/, по продаже муниципального имущества, проводимом 23 декабря 2019 года в 10.00 часов по местному времени, на предмет  признания претендентов участниками торгов либо об отказе в допуске претендентов к участию в торгах.

Информация об объектах недвижимости, выставляемых на торги:
- нежилое здание общей площадью 114,3 кв. м, с кадастровым номером 64:16:210403:94, расположенное по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Золотовское сельское поселение, с. Дубовка, ул. 1-я Горная, д. 1 «А»;
-  земельный участок общей площадью 1000 кв. м, с кадастровым номером 64:16:210403:93, категории земель населённых пунктов, с видом разрешённого использования – под склады, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Золотовское сельское поселение, с. Дубовка, ул. 1-я Горная, д. 1 «А».
Комиссия установила:
1. Заявки на участие в открытом по  составу участников электронном аукционе приняты:

	№ лота
	Наименование заявителя
	Присвоенный
№ заявки

	1
	Стрыгина Елена Владимировна
	№ 679006 на ЕЭТП от 12.12.2019г.

	Кондратьев Фёдор Викторович
	№ 660118 на ЕЭТП от 14.12.2019г.

       2. Все документы по перечню, указанному в извещении, представлены в полном объёме и оформлены надлежащим образом, соответствуют требованиям, указанным в извещении, а также действующему законодательству Российской Федерации. Платёжные документы, устанавливающие факт поступления от претендентов задатков, также представлены.
      3. Отозванных заявок по отношению ко всем лотам не имеется.
      4. Претендентов, которым отказано в допуске к участию, нет.
Комиссия решила:

         1. Признать участниками открытого по составу участников электронного аукциона по продаже муниципального имущества следующих претендентов:

	№ п/п
	№ лота
	Наименование заявителя

	1.
	1
	Стрыгина Елена Владимировна

	2.

	Кондратьев Фёдор Викторович

      2.  Уведомить претендентов, признанных участниками аукциона, о принятом решении комиссии не позднее 20.12.2019г., путём направления соответствующего уведомления по почте заказным письмом.
Председатель комиссии                                                                   Е.В. Наумова
Секретарь комиссии                                                                          Н.В. Тахтамысова